
Znak sprawy: PM.220.01.12.2021 

Pniewy, 08 grudnia 2021 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zadanie: Dostawa artykułów spożywczych do przedszkola „Miś” w Pniewach 

od 2 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2022 r. 

 

W postępowaniu złożono następujące oferty : 

 

Dla części 1: Warzywa i owoce 

Zamawiający ma zamiar przeznaczyć na realizację zadania kwotę: 42.833,28 zł 

 

Oferta nr 1  

P.H.U. ”Walkowiak” Damian Walkowiak, ul. Szkolna 3, 64-553 Grzebienisko NIP:7871268494 

Oferowana cena brutto: 34.042,70 zł 

 

Dla części 2: Mięso i wędliny 

Zamawiający ma zamiar przeznaczyć na realizację zadania kwotę: 53.833,28 zł 

Nie złożono ofert. 

 

Dla części 3: Mrożonki 

Zamawiający ma zamiar przeznaczyć na realizację zadania kwotę: 16.201,30 zł 

 

Oferta nr 1 

Nordis Chłodnie Polskie Sp. z o. o. ul. Zimna 1A, 65-707 Zielona Góra NIP: 9291488978 

Oferowana cena brutto: 18.073,24 zł  

 

Oferta nr 2 

P.H.U. ”Walkowiak” Damian Walkowiak, ul. Szkolna 3, 64-553 Grzebienisko NIP:7871268494 

Oferowana cena brutto: 22.808,58 zł 

 

Dla części 4: Przetwory konserwowe, mączne, przyprawy, tłuszcze i inne 

Zamawiający ma zamiar przeznaczyć na realizację zadania kwotę: 30.836,39 zł 

 

 



Znak sprawy: PM.220.01.12.2021 

Oferta nr 1  

P.H.U. ”Walkowiak” Damian Walkowiak, ul. Szkolna 3, 64-553 Grzebienisko NIP:7871268494 

Oferowana cena brutto: 48.270,70 zł 

 

Dla części 5: Słodycze 

Zamawiający ma zamiar przeznaczyć na realizację zadania kwotę: 11.000,30 zł 

 

Oferta nr 1 

P.H.U. ”Walkowiak” Damian Walkowiak, ul. Szkolna 3, 64-553 Grzebienisko NIP:7871268494 

Oferowana cena brutto: 21.716,75 zł 

 

Dla części 6: Pieczywo 

Zamawiający ma zamiar przeznaczyć na realizację zadania kwotę: 39.038,30 zł 

 

Oferta nr 1 

PPHU CAPRI, ul. Jodłowa 3, 62-045 Pniewy  

Oferowana cena brutto: 40.838,00 zł 

 

Dla części 7: Nabiał 

Zamawiający ma zamiar przeznaczyć na realizację zadania kwotę: 39.978,30 zł 

 

Oferta nr 1 

P.H.U. WALKOWIAK Damian Walkowiak, ul. Szkolna 3, 64-553 Grzebienisko NIP:7871268494 

Oferowana cena brutto: 58.149,55 zł  

 

Dla części 8: Ryby 

Zamawiający ma zamiar przeznaczyć na realizację zadania kwotę: 16.278,85 zł 

 

Oferta nr 1  

Nordis Chłodnie Polskie Sp. z o. o. ul. Zimna 1A, 65-707 Zielona Góra NIP: 9291488978 

Oferowana cena brutto: 23.604,40 zł  

 

 



Znak sprawy: PM.220.01.12.2021 

Oferta nr 2 

P.H.U. ”Walkowiak” Damian Walkowiak, ul. Szkolna 3, 64-553 Grzebienisko NIP:7871268494 

Oferowana cena brutto: 29.322,10 zł 

 


